
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

Poder Executivo

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024

Ano 112 - Número 2254

SUPLEMENTO

. .

ATOS E DESPACHOS DO GOVERNADOR

*DECRETO Nº 95.531, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2024.

INSTITUI O CONSELHO ESTADUAL ALAGOAS SEM FOME, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições 
que lhe confere o inciso XIV do art. 107 da Constituição Estadual,
Considerando as diversas ações em execução hoje no Estado de Alagoas 
que têm como objetivo a erradicação da fome;
Considerando a importância de uma centralização dessas ações para 
serem melhor coordenadas, levando a uma maior celeridade na prestação 
dos serviços e maior efi ciência para a população mais necessitada; e
Considerando a necessidade da participação de toda a sociedade para 
combater a fome no Estado de Alagoas, assim, sendo necessária a 
participação de todos os poderes e da sociedade civil organizada,

DECRETA:

Art. 1º Fica instituído o Conselho Estadual Alagoas sem Fome, órgão de 
caráter consultivo e permanente, vinculado ao Gabinete do Governador, 
ao qual caberá organizar as diversas ações de combate à fome no Estado 
de Alagoas, buscando a integração entre todas as secretarias e órgãos do 
Poder Executivo, representantes dos Poderes Legislativo e Judiciário, 
instituições e entidades representativas da sociedade civil, de forma que 
sejam executadas com maior celeridade e efi ciência.
Art. 2º O Conselho será composto pelos seguintes membros:
I    - Secretário-Chefe do Gabinete Civil;
II   - Secretário de Estado de Governo;
III  - Secretária de Estado da Primeira Infância;
IV  - Secretária de Estado da Agricultura e Pecuária;
V   - Secretária de Estado da Assistência e Desenvolvimento Social;
VI  - Secretário de Estado da Ciência, da Tecnologia e da Inovação;
VII  - Secretário de Estado da Cultura e da Economia Criativa;
VIII  - Secretária de Estado da Educação;
IX   - Secretária de Estado do Esporte, Lazer e Juventude;
X    - Secretária de Estado da Fazenda;
XI   - Secretária de Estado do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e 
Serviços;
XII  - Secretário de Estado da Infraestrutura;
XIII - Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos;
XIV - Secretária de Estado da Mulher e dos Direitos Humanos;
XV - Secretária de Estado da Cidadania e da Pessoa com Defi ciência;
XVI - Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio;
XVII - Secretário de Estado de Prevenção à Violência;
XVIII - Secretário de Estado da Ressocialização e Inclusão Social;
XIX   - Secretário de Estado da Saúde;
XX    - Secretário de Estado da Segurança Pública;
XXI   - Secretário de Estado do Trabalho e Emprego;
XXII  - Secretário de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano;
XXIII - Secretária de Estado do Turismo;
XXIV - Secretária de Estado da Governança Corporativa;
XXV  - Procuradora Geral do Estado;
XXVI - Controladora Geral do Estado;
XXVII - Secretário de Estado da Comunicação;

XXVIII - Reitor da Universidade Estadual de Alagoas - UNEAL;
XXIX - Reitor da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas 
-UNCISAL;
XXX - Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural e Abastecimento 
de Alagoas - IDERAL;
XXXI - Superintendente do Instituto de Identifi cação;
XXXII - 1 (um) representante da Assembleia Legislativa Estadual - ALE;
XXXIII - 1 (um) representante do Ministério Público do Estado de 
Alagoas - MPE/AL;
XXXIV - 1 (um) representante do Tribunal de Justiça do Estado de 
Alagoas - TJ/AL;
XXXV - 1 (um) representante do Tribunal de Contas do Estado de 
Alagoas - TCE/AL;
XXXVI - 1 (um) representante da Defensoria Pública do Estado de 
Alagoas - DPE/AL;
XXXVII - 1 (um) representante da Ordem dos Advogados do Brasil - 
Seccional Alagoas - OAB/AL;
XXXVIII - 1 (um) representante do Trade Turístico de Alagoas;
XXXIX - 1 (um) representante da Federação da Agricultura e Pecuária no 
Estado de Alagoas - FAEAL;
XL - 1 (um) representante do Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e 
Pequenas Empresas - SEBRAE;
XLI - 1 (um) representante da Companhia de Saneamento de Alagoas - 
CASAL;
XLII - 1 (um) representante da ONU-Habitat;
XLIII - 10 (dez) representantes da Sociedade Civil;
XLIV - 01 (um) representante da Universidade Federal de Alagoas - 
UFAL;
XLV - 01 (um) representante do Conselho Estadual de Segurança 
Alimentar e Nutricional - CONSEA;
XLVI - 01 (um) representante da Associação dos Municípios Alagoano 
- AMA
XLVII - 01 (um) representante da Federação das Indústrias do Estado de 
Alagoas - FIEA.
Parágrafo único. A presidência do Conselho de que trata este Decreto será 
indicada pelo Gabinete Civil.
Art. 3º A Secretaria Executiva do Conselho será exercida pelo Gabinete 
Civil do Estado de Alagoas.
Art. 4º Poderão ser criadas câmaras temáticas para discutir ações 
específi cas a fi m de auxiliar o Conselho na efi ciência da política, 
programas e projetos.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 2 de fevereiro 
de 2024, 208º da Emancipação Política e 136º da República.

PAULO SURUAGY DO AMARAL DANTAS
Governador

*republicado por incorreção.

===================================================
JOSÉ ROBERTO SANTOS WANDERLEY

Gerente de Documentação e Publicação de Atos Governamentais
Protocolo 823206



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 20242

SUPLEMENTO

ÍNDICE
PODER EXECUTIVO

01
03

Preço

Pagamento à vista por cm² R$ 10,68
Para faturamento por cm² R$ 11,76

Publicações

Os textos deverão ser digitados em Word (normal), em fonte Times New Roman, tama-
nho 8 e largura de 9,3 cm, sendo encaminhados diretamente ao parque gráfi co à Av. 
Fernandes Lima, s/n, Km 7, Gruta de Lourdes - Maceió/AL, no horário das 08h às 15h ou 
pelo e-mail materias@imprensaofi cial-al.com.br.

Reclamações sobre matérias publicadas deverão ser feitas no prazo máximo de 10 dias.

www.imprensaofi cialal.com.br
Av. Fernandes Lima, s/n, Km 7, Gruta de Lourdes - Maceió / AL - CEP: 57080-000

Tel.: (82) 3315.8334 / 3315.8335

Maurício Cavalcante Bugarim
Diretor-presidente

Sidney Bueno dos Santos
Diretor Administrativo Financeiro

José Otílio Damas dos Santos
Diretor comercial e Industrial

Estado de Alagoas
DIÁRIO OFICIAL

GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS
PAULO SURUAGY DO AMARAL DANTAS

VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS

RONALDO AUGUSTO LESSA SANTOS

PODER EXECUTIVO

SECRETÁRIO-CHEFE DO GABINETE CIVIL
FELIPE DE CARVALHO CORDEIRO

PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS
SAMYA SURUAGY DO AMARAL BARROS PACHECO

CONTROLADORA-GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS
ADRIANA ANDRADE ARAÚJO

SECRETÁRIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA
CARLA DANTAS LIMA E SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
KÁTIA BORN RIBEIRO

SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE ALAGOAS
SÍLVIO ROMERO BULHÕES AZEVEDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO
JOALDO REIDE BARROS CAVALCANTE

SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
MELLINA TORRES FREITAS

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
ROSEANE FERREIRA VASCONCELOS

SECRETÁRIA DE ESTADO DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE
LYDIA POLLYANA GOMES DE OLIVEIRA CASTELA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA PRIMEIRA INFÂNCIA
PAULA CINTRA DANTAS

SECRETÁRIA DE ESTADO DA FAZENDA
RENATA DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE GOVERNO
VITOR HUGO PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS  
MARIA ALICE LIMA BELTRÃO SIQUEIRA MELIANDE

SECRETÁRIO DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA
RUI SOARES PALMEIRA

SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
GINO CÉSAR MENESES PAIVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA MULHER E DIREITOS HUMANOS
MARIA JOSÉ DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA CIDADANIA E DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
ALINE RODRIGUES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PATRIMÔNIO
GABRIEL ALBINO PONCIANO NEPOMUCENO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA
LUIZ ANDRÉ MOITA ARAÚJO - Respondendo interinamente

SECRETÁRIO DE ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO E INCLUSÃO SOCIAL
DIOGO ZEFERINO DO CARMO TEIXEIRA

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE
GUSTAVO PONTES DE MIRANDA OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
FLÁVIO SARAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ESTADO DO TRABALHO E EMPREGO E QUALIFICAÇÃO
ARTHUR JESSÉ MENDONÇA DE ALBUQUERQUE

SECRETÁRIO DE ESTADO DO TRANSPORTE E DESENVOLVIMENTO URBANO
MOSART DA SILVA AMARAL

SECRETÁRIA DE ESTADO DO TURISMO
BÁRBARA FAUSTINO BRAGA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA GOVERNANÇA CORPORATIVA
IASNAIA POLIANA LEMOS SANTANA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE RELAÇÕES FEDERATIVAS E INTERNACIONAIS
CAROLINE LAURENTINO DE ALMEIDA BALBINO

POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE ALAGOAS
MANOEL MESSIAS MOREIRA MELO FILHO - Perito Geral 

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS
GUSTAVO XAVIER DO NASCIMENTO - Delegado Geral

COMANDANTE DA POLÍCIA MILITAR DE ALAGOAS
PAULO AMORIM FEITOSA FILHO – Cel PM

COMANDANTE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS
SÉRGIO ANDRÉ SILVA VERÇOSA – Cel BM

Atos e despachos do governador..............................................................................
Secretaria de Estado da Educação (SEDUC)...........................................................



Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 3Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO

. . .

Secretaria de Estado da Educação (SEDUC)



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 20244

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 5Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 20246

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 7Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 20248

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 9Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202410

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 11Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202412

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 13Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202414

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 15Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202416

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 17Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202418

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 19Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202420

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 21Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202422

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 23Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202424

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 25Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202426

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 27Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202428

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 29Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202430

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 31Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202432

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 33Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202434

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 35Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202436

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 37Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202438

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 39Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202440

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 41Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202442

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 43Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202444

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 45Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202446

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 47Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202448

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 49Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202450

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 51Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202452

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 53Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202454

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 55Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202456

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 57Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202458

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 59Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202460

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 61Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202462

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 63Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202464

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 65Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202466

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 67Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202468

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 69Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202470

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 71Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202472

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 73Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202474

SUPLEMENTO



Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 2024 75Diário Ofi cial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012
SUPLEMENTO



Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Ofi cial
Estado de Alagoas

Maceio - terça-feira
6 de fevereiro de 202476

SUPLEMENTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://diario.imprensaoficial.al.gov.br/sobre
	2024-02-06T22:10:06-0300
	diario.imprensaoficial.al.gov.br
	Governo do Estado de Alagoas




